R2-05460-00770

令和 2年 7月 1日

一般社団法人 長崎県情報産業協会

会 長  演本 浩邦 様

長崎県産業労働部雇用労働

アドバイザ‐の推薦について (協力依頼)

本県労働行政の推進につきまして、かねてより格別のご理解とご協力を賜り、感謝申し

上げます。

さて、新型コロナウイルスの影響により、国においては新しい生活様式が打ち出され、

新しい働き方のスタイルの実践が求められており、その一つであるテレフ‐クはいま全国

でも注目を集めております。

県におきましても、企業の円滑なテレワーク導入を支援するため、テレワークWebセ ミナ

ーの開催とテレワークア ドバイザエの派遣を行 うこととしております。 (別添 「テレワー

クアドバイザー派遣等実施要綱」を参照).
つきましては、標記ア ドバイザ‐として貴会の会員企業様から、下記の要件を満たす方

を別紙 「推薦書」にて推薦していただきたいので、会員企業様へ別添の協力依頼文書及び

別添 「テレワークア ドバイザー派遣等実施要綱」について周知していただきますよう、ご

協力をお願い申し上げます。

記

【要件】                     ｀

次の①②のいずれか満たす者

①テレワークを導入している企業の従業員で、自ら在宅勤務でテレワークを経験

したことがある者

②情報システム関連の豊富な営業経験と、ICTを活用したテレワーク環境の構築に

関する専門的な知識を有する者

※アドバイザーは離島 。半島の事業所へ派遣をお願いする場合もあります

※推薦書は随時受付けを行い、令和 2年 7月 31日 (金)を期限とします。

【お問い合わせ 。提出先】

長崎県産業労働部雇用労働政策課

担 当 :中 野

電  話 :095‐ 895‐ 2714
メーフレ :

nakano‐yasuyuki@preinagasaki。lg.jp